
Ergebnis Gestellte Klasse 13.10.2022, Rennen 2
Typ Mini-Z 1:25
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Sven Eberhard 8,934 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Rudi Steiner 3:02.15 Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 80 12:18.58 8,934 1 2 6
2 Rudi Steiner 80 12:20.70 8,989 5 2 13
3 Ralf Pickert 80 12:20.77 9,056 7 2 5
4 Holger S. 80 12:21.27 9,029 6 2 11
5 Michael Föller 80 12:26.15 8,983 3 2 19
6 Claus A. 80 12:27.01 8,955 2 2 17
7 Thomas Burghart 80 12:30.56 8,981 4 2 17

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 80 12:18.58
1 2 20 3:04.34 8,934 6
2 1 20 3:02.56 9,01 20
3 3 20 3:07.40 9,065 7
7 4 20 3:04.27 9,116 8

2 Rudi Steiner 80 12:20.70
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2 Rudi Steiner 80 12:20.70
4 4 20 3:07.16 9,101 12
5 2 20 3:02.15 8,989 13
6 1 20 3:04.45 9,107 6
7 3 20 3:06.94 9,186 9

3 Ralf Pickert 80 12:20.77
1 1 20 3:06.51 9,102 12
2 3 20 3:05.44 9,113 5
6 4 20 3:04.85 9,154 15
7 2 20 3:03.97 9,056 5

4 Holger S. 80 12:21.27
1 3 20 3:04.57 9,07 7
5 4 20 3:05.14 9,112 3
6 2 20 3:02.88 9,029 11
7 1 20 3:08.67 9,158 12

5 Michael Föller 80 12:26.15
2 4 20 3:07.56 9,033 8
3 2 20 3:07.75 8,983 19
4 1 20 3:06.82 9,107 8
5 3 20 3:04.00 9,103 10
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6 Claus A. 80 12:27.01
1 4 20 3:05.98 9,006 17
2 2 20 3:03.70 8,955 17
3 1 20 3:06.45 9,061 4
4 3 20 3:10.86 9,095 11

7 Thomas Burghart 80 12:30.56
3 4 20 3:09.89 9,126 8
4 2 20 3:06.57 8,981 17
5 1 20 3:06.22 9,205 9
6 3 20 3:07.88 9,193 20

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Sven Eberhard 182,56 184,35 187,40 184,27
Rudi Steiner 184,45 182,15 186,94 187,16
Ralf Pickert 186,51 183,97 185,44 184,85
Holger S. 188,67 182,88 184,58 185,15
Michael Föller 186,83 187,76 184,01 187,56
Claus A. 186,46 183,70 190,87 185,99
Thomas Burghart 186,22 186,57 187,88 189,89

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 9,010 8,934 9,065 9,116
Rudi Steiner 9,107 8,989 9,186 9,101
Ralf Pickert 9,102 9,056 9,113 9,154
Holger S. 9,158 9,029 9,070 9,112
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Holger S. 9,158 9,029 9,070 9,112
Michael Föller 9,107 8,983 9,103 9,033
Claus A. 9,061 8,955 9,095 9,006
Thomas Burghart 9,205 8,981 9,193 9,126
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